- Empresa: Sense empreses 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE MANTENIMENT D’EQUIPS, INSTAL·LACIONS I ELEMENTS DE 
PROTECCIÓ ACTIVA I PASSIVA CONTRA INCENDIS D’ATL, ascendeix a la quantitat 
de NOU-CENTS TRENTA-UN MIL VUIT-CENTS EUROS (IVA exclòs), 931.800,00 €. 

RESUM PRESSUPOST  

Descripció Import total (€) 

Cap 1. Tasques prèvies i inici dels treballs 5.000,00 € 

Cap 2. Manteniment preventiu 809.900,00 € 

Cap 3. Inspeccions periòdiques reglamentàries  2.400,00 € 

Cap 4. Informe final de servei 2.000,00 €